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Tekniske data

3000F Oras Inspera - Handvaskarmatur

EAN: 6414150082306
VVS (Denmark): 701946004

www.oras.com/dk/products/oras/product/3000F

Handvaskarmatur med lgft-op bundventil.

Mulighed for begraensning af temperatur og vandmaengde pa kartouchen.

F = fleksible tilslutningsslanger

e Badeveerelse
e Et-greb

e Bordmontret

Forkromet

Trykstyret luftblander, HONEYCOMB®,

Integreret luftblander

3S-Installation

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa (med
maengdebegraenser)

Tryk tab (0.1 I/s)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Tilslutningssterrelse
Fremspring

Materiale

Bestemmelser

EN standard

Stgjklasse
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0.11l/s

100 kPa

max. +80°C

50 - 1000 kPa

G3/8
119 mm

brass

EN 817
1 (ISO 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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2 ®/ 4 (Denmark)
@/ 01 Greb 1003074V 745135044
02 Maerkeknapper 1002323V 745135149
~5
03 Daekkappe 1001740V 745135154
04 Mgtrik 158726 745131435
05 Komplet indmad 158890 745131154
06 Monteringsring til 1001722V 745135174
luftblander
07 Luftblander, 602671V 745135184
M18.5x1
08 Gevindstang, M8x1, 1000780V 704270995
L=130
09 Bespaendingssaet 602610V 704270996
10 Bundpakning 601971V 745131611
11 Nippel 159684 745131372
12 Tilslutnings kobling, 1001515V 745135824
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L=475, G3/8-M10x1
LH
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